הסמיך שהוא מי או לממשלה המשפטי היועץ ואת המדינה שירות נציבות את ההסדר

לכך".

הוראות התקשי"ר חלות ביחס לעובדי מדינה בסוגי משרות שנקבעו בו. הן אינן .22

ח ושל ציבור נבחרי של עניינים ניגוד להסדרי ככלל, ראש נוגעות, הממשלה. ברי

אלה כללים אשר. בכללי מעוגן עליו להחיל שיש הספציפי ההסדר כי טוען הממשלה

ב ממשלה התקבלו התשל"ח 1977בשנת החלטת עמ' 2382)י"פ רקע ( 314, על

תוקנו בהחלטת הכללים . המלצותיה של ועדה ציבורית בראשות השופט שלמה אשר ז"ל

מיום ביום 28.11.2002ממשלה המתוקן בנוסחם התשס"ג 16.1.2003ופורסמו )י"פ